
Boris Vian 

Date Heure Spectacle Résumé Tarifs Photos 

      

Mercredi 
01er mars 

2022 
 

14h30  
 
 

- : La Conteuse molly 
vous propose son 
spectacle: 
« A la recherche du 
bonheur » 

 
 
 

 

La princesse Esmelinda qui s’ennuie dans son 
royaume décide de partir à l’aventure avec 
son amie Margotte une oie grincheuse. 
De magnifiques rencontre et péripéties sur 
ce chemin du bonheur. 

TARIF DE L’APRES-MIDI 
Tarif plein : 5€ 
Tarif réduit : 3€ 

 

  - Yoga du rire : 
 

Moment de lâcher prise pour les enfants 
petits ou grands !!! Que de rires et de fous 
rires !!! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 18h30 - Inauguration du 
Festival « Culture Dans 
Tous Les Sens » 

 

 GRATUIT Photo de l’arrière du 
programme ???? 

 20h30 - A l’hôpital 
 
 
 
 
 
 

Un hôpital pas comme les autres ! 
Avec des pathologies où des accidentés de la 
vie pas comme les autres ! 
Une grande brûlée qui confond son 
téléphone portable avec son fer à repasser ! 
Une personne atteinte de gangrène soignée 
par un toubib loufoque… 

TARIF DE LA SOIREE 
Tarif plein : 10€ 
Tarif réduit : 7€ 

 



 21h - L’Hôtel des 3 pintades Gloria 35 ans, jeune veuve d’un homme âgé 
de 80 ans, elle hérite d’Eustache son beau-
fils de 65 ans environ, légèrement simplet et 
célibataire. La condition pour toucher l’héri-
tage c’est de marier Eustache ! Pas facile !  

Qui sera le dindon de la farce ?  

 

  
 
 
 
 
 
 

      

Jeudi 
02 mars 

2022 
 

13H45 
 

Spectacles 
- Mayadhara : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

De jeunes danseurs (enfants et 
adulescents) se prêtent aux jeux de la 
danse pour amener le public à vibrer sur 
des rythmes modernes, bollywood et 
danse semi-classique indienne.  

Ils présenteront un travail d'une saison 
artistique, et quel beau travail ! 

 
 
 
 
 
 
 

TARIF DE L’APRES-MIDI 
Tarif plein : 5€ 
Tarif réduit : 3€ 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

- « Les Castors 
Volcaniques » de 
Rochefort-Montagne : 

 
 
 
 
 

Reprise et adaptation des titres Rocks 
emblématiques de la scène Française !!! 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

- Connaissez-vous le 
twirling bâton ? 

 
 
 
 
 

 
 
 
Sabrina et Lorenza vous invite à le découvrir 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 20h30 - La chorale Swing Mary 
et le collectif les Herbes 
Folles et leur cheffe de 
cœur : Gwendoline 
Belleney 
 

« Haut les femmes » 
Un répertoire autour des artistes-auteures 
compositrices interprètes. La chanson est 
une prise de parole et peu importe qu'elle 
soit engagée, poétique, humoristique ou 
autre… Pourvu que nous y retrouvions 
l'expression de soi. Des années soixante à 
aujourd'hui, nous chantons donc la parole 
des femmes, leur vision du monde à travers 
leur univers artistique. 
 

TARIF DE LA SOIREE 
Tarif plein : 10€ 
Tarif réduit : 7€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      



Vendredi 
03 mars 

2023 
 

13H45 
 
 

Le Moulin Blanc vous propose : 
« Le Restaurant Chez Nous » 
 
Et 
 
 
 
 
 
 
« Le Musée Magique » 
 

 

Un resto où se côtoient un couple 
bourgeois et des loubards de banlieue !!! 

 

 

 

Des statuts bien vivantes dans un  

musée ultra moderne où le personnel n’y 
voit que du feu !!! 

 

 

TARIF DE L’APRES-MIDI 
Tarif plein : 5€ 
Tarif réduit : 3€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  ANDALHONE BAND dirigé par 
Carlos 
 

Ce groupe vous présente des chansons 
françaises revues, corrigées et  

adaptées ainsi que leurs propres 
compositions musicales. 

 

 

 

 

 

 

  
 



 20h30 La Compagnie Improvisée « La Compagnie Improvisée » c’est 7 
saltimbanques, joyeux drilles,  qui, avec 
vous, improvisent un spectacle  pour 
vous embarquer dans de folles 
aventures. Vous rencontrer, jouer, 
s’amuser vous avec nous et nous pour 
vous, pour un moment de plaisir partagé. 

 

 

 

 

 

TARIF DE LA SOIREE 
Tarif plein : 10€ 
Tarif réduit : 7€ 

 

      

Samedi 
04 mars 

2023 
 

20h30 UBU Roi d’Alfred Jarry produit 
par l’Association Lee Voirien 
 

Une nouvelle adaptation de UBU Roi 
proposé par l’atelier théâtre de Lee 
Voirien. Le personnage d'Ubu est devenu 
le symbole universel de l'absurdité du 
pouvoir, du despotisme, de la cruauté. Le 
Père Ubu est plus qu'un personnage : 
c'est un mythe, incarnation d'une 
humanité à la fois terrifiante et dérisoire, 
comique à force de laideur, colossale de 
sottise et de lâcheté. 

 

 

TARIF DE LA SOIREE 
Tarif plein : 10€ 
Tarif réduit : 7€ 

 

 


